IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira
CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final:

1 - Para os cargos de Contador e Escriturário a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital que foi publicado na Imprensa
Oficial do Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.impsaojosedoriopardo.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 01 de dezembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ESCRITURÁRIO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 24700231 Isabele Cristine Faconi 400030809 82,5 03/04/1996
2 24700168 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 77,5 21/10/1981
3 24700278 Ana Laura de Souza Rodrigues 436282550 75,0 19/07/1995
4 24700294 Rafael Gomes Frigo 47932914X 72,5 23/03/1992
5 24700122 Beatriz Moussi Bertoleti 496006630 72,5 27/07/1994
6 24700120 Luis Roberto de Jesus Benedito 582712300 70,0 12/12/2002
7 24700113 Carolina Francisca Acácio Santos 581648468 67,5 20/02/2003
8 24700247 Aline Damares Biaco de Faria 350187551 65,0 19/02/1982
9 24700210 Lucas Jose de Souza 419220926 65,0 27/10/1982

10 24700084 Monaquelli Cristina Prudêncio 561670663 65,0 07/07/1999
11 24700049 Isabela Luana Comin 499982459 65,0 26/12/2000
12 24700171 Airton Módolo Júnior 624746288 65,0 12/03/2003
13 24700295 Mayara Scarcella Rodrigues Gonçalez 418335989 62,5 23/10/1987
14 24700089 Pietro Fiori Serpa Ferreira de Lima 405900326 62,5 31/01/1995
15 24700086 Maiza Araujo Dos Santos 632368391 62,5 02/12/1995
16 24700260 Amanda Cristina Ribeiro 435182006 60,0 18/09/1996
17 24700234 Aline Destro Rodrigues 398379117 60,0 26/06/2000
18 24700151 Rafael Barbosa Possebon 295193141 57,5 16/09/1977
19 24700258 Suely Andrade Alves 350180490 57,5 09/02/1978
20 24700002 Vanessa Elisa Andrade Calixto 451380800 57,5 19/09/1986
21 24700204 Thais Marina Gervásio Trivelato 451140904 57,5 01/12/1986
22 24700156 Guilherme Giovaneli Lopes Silva 601338960 57,5 05/07/2001
23 24700265 Igor Modolo Carvalho 573677608 57,5 01/07/2002
24 24700291 Euripedes Antonio Pereira 182617531 55,0 09/04/1962
25 24700305 Luis Fernando Boldrin Candido 309972930 55,0 01/08/1979
26 24700304 Rafael Augusto da Cruz Santo Urbano 48941638x 55,0 20/02/1993
27 24700145 Rafaela Ap. Ferreira Raimundo 498006967 55,0 17/10/1997
28 24700293 Kaoan Fugi Simões 554183717 55,0 12/09/1998

 2

29 24700236 Amanda Martins Domingos 418342732 52,5 16/05/1986
30 24700085 Janaina Drigo Otaviano Mendes de Gois 420125693 52,5 22/03/1987
31 24700111 João Paulo Bassi 5526839 52,5 08/10/1991
32 24700094 Tales Cominato da Silva 57343590x 52,5 05/06/2001
33 24700082 Margarete de Melo 2491435 50,0 15/11/1969
34 24700282 Cintia Maria da Silva Della Coleta 268179190 50,0 26/01/1976
35 24700215 José Maurício Neves de Sylos 418350437 50,0 16/12/1980
36 24700087 Maria Eduarda Ribeiro Dessimoni 568348059 50,0 09/09/1998
37 24700264 Evelin Corsini de Martini 599290377 50,0 23/02/2001
38 24700302 Murilo Tartarini Ramos 631908997 50,0 31/01/2004

São José do Rio Pardo, 01 de dezembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo